
Gültig vom 11.07. bis 31.08.2022

|Q 470 Wiesmoor Ã Remels Ã Jübberde Ã Augustfehn

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Kreisbahn Aurich, 0 49 41 / 95 60-0

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470
001 003 005 017 009 009 007 019 011 015 021 013 023 015

Verkehrsbeschränkungen S S F S S F S120 S104 

Hinweise 245 245 245

25.11 10.13 15.13 40.15 25.17

15.6 20.8 20.10 27.11 20.12 10.13 12.13 17.13 20.14 10.15 45.15 20.16 30.17 20.18
17.6 22.8 22.10 29.11 22.12 12.13 14.13 19.13 22.14 12.15 47.15 22.16 32.17 22.18
19.6 24.8 24.10 31.11 24.12 14.13 16.13 21.13 24.14 14.15 24.16 24.18
21.6 26.8 26.10 32.11 26.12 16.13 17.13 22.13 26.14 16.15 09.16 26.16 54.17 26.18
24.6 29.8 29.10 35.11 29.12 19.13 20.13 25.13 29.14 19.15 11.16 29.16 57.17 29.18
25.6 30.8 30.10 30.12 20.13 21.13 30.14 30.16 30.18

36.11 26.13 20.15 12.16 58.17
38.11 28.13 22.15 14.16 00.18
41.11 31.13 25.15 16.16 02.18
43.11 32.13 18.16 03.18

30.6 35.8 35.10 45.11 35.12 25.13 25.13 35.14 29.15 20.16 35.16 05.18 35.18
31.6 36.8 36.10 46.11 36.12 26.13 26.13 36.14 30.15 21.16 36.16 06.18 36.18
33.6 38.8 38.10 48.11 38.12 28.13 38.14 22.16 38.16 08.18 38.18

50.11 25.16 10.18
45.6 50.8 50.10 50.12 40.13 50.14 50.16 50.18

Montag - Freitag

Wiesmoor, SZ Wiesmoor

Wiesmoor, Markt
Rammsfehn, L12/Holunderweg
Hinrichsfehn, GS Am Fehnkanal
Hinrichsfehn, Torfwerk
Neudorf, Neudorfer Str./Kanalweg Ost
Neudorf, Upschottenweg
Neudorf, Firreler Str./Osterstr.
Großoldendorf, Osterhornstr./Heideweg
Großoldendorf, Osterstr./Dorfstr.
Kleinoldendorf, Dorfstr. 4
Remels, Rathaus
Remels, Ostertorstr./Friedhofsallee
Remels, Friedhof/Raiffeisenstr.
Jübberde, Höbenstr. 1
Augustfehn, Bahnhof

2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470
003 005 009 111 109 011 115 013 015 003 005 009 011 013 015

Verkehrsbeschränkungen S002 F002 F002 

Hinweise 245 245 245

05.13

20.8 20.10 20.12 07.13 10.13 20.14 10.15 20.16 20.18 20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18
22.8 22.10 22.12 09.13 12.13 22.14 12.15 22.16 22.18 22.8 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18
24.8 24.10 24.12 11.13 14.13 24.14 14.15 24.16 24.18 24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18
26.8 26.10 26.12 12.13 16.13 26.14 16.15 26.16 26.18 26.8 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18
29.8 29.10 29.12 15.13 19.13 29.14 19.15 29.16 29.18 29.8 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18
30.8 30.10 30.12 20.13 30.14 30.16 30.18 30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18

16.13 20.15
18.13 22.15
21.13 25.15

35.8 35.10 35.12 25.13 25.13 35.14 29.15 35.16 35.18 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18
36.8 36.10 36.12 26.13 26.13 36.14 30.15 36.16 36.18 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18
38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18

50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18

Samstag Sonn- und Feiertag

Wiesmoor, SZ Wiesmoor

Wiesmoor, Markt
Rammsfehn, L12/Holunderweg
Hinrichsfehn, GS Am Fehnkanal
Hinrichsfehn, Torfwerk
Neudorf, Neudorfer Str./Kanalweg Ost
Neudorf, Upschottenweg
Neudorf, Firreler Str./Osterstr.
Großoldendorf, Osterhornstr./Heideweg
Großoldendorf, Osterstr./Dorfstr.
Kleinoldendorf, Dorfstr. 4
Remels, Rathaus
Remels, Ostertorstr./Friedhofsallee
Remels, Friedhof/Raiffeisenstr.
Jübberde, Höbenstr. 1
Augustfehn, Bahnhof

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen

in NDS

S120- Mo-Do an Schultagen in
NDS

S104- Mo+Di+Do an Schultagen in
NDS

S002- samstags, nicht in den
Ferien in NDS

F002- samstags in den Ferien in
NDS

245 - AnrufBus: verkehrt nur bei
Anmeldung am Vortag bis
16:00 Uhr unter Tel. 04941 /
956037
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Gültig vom 11.07. bis 31.08.2022

|Q 470 Augustfehn Ã Jübberde Ã Remels Ã Wiesmoor

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Kreisbahn Aurich, 0 49 41 / 95 60-0

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470
016 002 018 006 004 006 022 008 010 010 014 020 012 014

Verkehrsbeschränkungen S S S F S F F S120 

Hinweise 245 245 245

10.7 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19

17.7 00.8 35.13 25.16
57.6 19.7 04.8 19.9 19.11 19.13 38.13 19.15 28.16 19.17 19.19
00.7 21.7 06.8 05.9 21.9 21.11 21.13 40.13 00.14 21.15 40.15 30.16 21.17 21.19
02.7 22.7 07.8 06.9 22.9 22.11 22.13 41.13 01.14 22.15 41.15 31.16 22.17 22.19
05.7 09.8

26.7 10.9 26.9 26.11 26.13 45.13 05.14 26.15 45.15 35.16 26.17 26.19
06.7 11.8
08.7 14.8
10.7 16.8
12.7 27.7 17.8 11.9 27.9 27.11 27.13 46.13 06.14 27.15 46.15 36.16 27.17 27.19
14.7 30.7 20.8 14.9 30.9 30.11 30.13 50.13 09.14 30.15 49.15 39.16 30.17 30.19
16.7 31.7 21.8 16.9 31.9 31.11 31.13 51.13 11.14 31.15 51.15 41.16 31.17 31.19
18.7 33.7 24.8 18.9 33.9 33.11 33.13 53.13 13.14 33.15 53.15 43.16 33.17 33.19

35.7 26.8 20.9 35.9 35.11 35.13 55.13 15.14 35.15 55.15 45.16 35.17 35.19
25.7 40.7 30.8 00.14

Montag - Freitag

Augustfehn, Bahnhof

Jübberde, Höbenstr. 1
Remels, Friedhof/Raiffeisenstr.
Remels, Ostertorstr./Friedhofsallee
Remels, Rathaus
Kleinoldendorf, Dorfstr. 4
Neudorf, Upschottenweg
Großoldendorf, Osterstr./Dorfstr.
Großoldendorf, Osterhornstr./Heideweg
Neudorf, Firreler Str./Osterstr.
Neudorf, Neudorfer Str./Kanalweg Ost
Hinrichsfehn, Torfwerk
Hinrichsfehn, GS Am Fehnkanal
Rammsfehn, L12/Holunderweg
Wiesmoor, Markt
Wiesmoor, SZ Wiesmoor

2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470 2470
104 106 004 006 022 110 010 114 012 014 004 006 022 010 012 014

Verkehrsbeschränkungen S002 F002 F002 F002 

Hinweise 245 245 245

10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19

19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19 19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19
10.8 05.9 21.9 21.11 21.13 00.14 21.15 40.15 21.17 21.19 21.9 21.11 21.13 21.15 21.17 21.19
12.8 06.9 22.9 22.11 22.13 01.14 22.15 41.15 22.17 22.19 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19

10.9 26.9 26.11 26.13 05.14 26.15 45.15 26.17 26.19 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19
16.8
19.8
21.8
22.8 11.9 27.9 27.11 27.13 06.14 27.15 46.15 27.17 27.19 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19
25.8 14.9 30.9 30.11 30.13 09.14 30.15 49.15 30.17 30.19 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19
26.8 16.9 31.9 31.11 31.13 11.14 31.15 51.15 31.17 31.19 31.9 31.11 31.13 31.15 31.17 31.19
28.8 18.9 33.9 33.11 33.13 13.14 33.15 53.15 33.17 33.19 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19
30.8 20.9 35.9 35.11 35.13 15.14 35.15 55.15 35.17 35.19 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19
35.8

Samstag Sonn- und Feiertag

Augustfehn, Bahnhof

Jübberde, Höbenstr. 1
Remels, Friedhof/Raiffeisenstr.
Remels, Ostertorstr./Friedhofsallee
Remels, Rathaus
Kleinoldendorf, Dorfstr. 4
Neudorf, Upschottenweg
Großoldendorf, Osterstr./Dorfstr.
Großoldendorf, Osterhornstr./Heideweg
Neudorf, Firreler Str./Osterstr.
Neudorf, Neudorfer Str./Kanalweg Ost
Hinrichsfehn, Torfwerk
Hinrichsfehn, GS Am Fehnkanal
Rammsfehn, L12/Holunderweg
Wiesmoor, Markt
Wiesmoor, SZ Wiesmoor

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen

in NDS

S120- Mo-Do an Schultagen in
NDS

S002- samstags, nicht in den
Ferien in NDS

F002- samstags in den Ferien in
NDS

245 - AnrufBus: verkehrt nur bei
Anmeldung am Vortag bis
16:00 Uhr unter Tel. 04941 /
956037
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